РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года

          гор. Покров

                № 55/05
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 14.11.2014 №444/43 «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2015  год и плановый период 2016-2017 годов»

Рассмотрев документы  (проект решения Совета народных депутатов города Покров с приложениями) предоставленные администрацией города Покров по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Город Покров»,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», Уставом Муниципального образования «Город  Покров» Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 14.11.2014 № 444/43 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» по следующим позициям:

1.1. 1  Статью 1  изложить в редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» (далее – бюджет города) на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме
          110 377 652,22 рублей;

общий объем расходов  в сумме

          139 803 492,45 рублей;

дефицит бюджета в сумме

29 425 840,23 рублей.

Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2016 года в размере  27 923 488,62 рублей, из них верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

1.2. Статью 2  изложить в редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета города  на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме
         77 129 227,19 рублей;

общий объем расходов  в сумме

          75 714 245,30 рублей;

в том числе  условно утвержденные расходы                  1 892 856,13   рублей

профицит бюджета в сумме

1 414 981,89 рублей.

Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2017 года в размере  26 508 506,73 рублей, из них верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

1.3. Статью 3  изложить в редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета города  на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме
         78 260 636,97 рублей;

общий объем расходов  в сумме

          72 198 353,29 рублей;

в том числе  условно утвержденные расходы                  3 609 917,66 рублей

профицит бюджета в сумме

6 062 283,68 рублей.

Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2018 года в размере   15 143 603,15 рублей, из них верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

2. В статьях 6,10, приложения  5,10,11,20,12,13,14,15 заменить  соответствующими приложениями в новой редакции.

3. Статью 10 пункт д изложить в следующей  редакции : размер  резервного  фонда  Администрации  города  Покров  на 2015 год в сумме 130 778,95 рублей, на 2016 год в сумме 200 000,00 рублей и на 2017 год  в сумме 200 000,00 рублей. и дополнить  пунктами
е) на исполнение  публичных нормативных  обязательств на 2015 год  в сумме 0,00 рублей, на 2016год в сумме 0,00 рублей и на 2017 год в сумме 0,00 рублей ;

ж) дорожного  фонда муниципального образования «Город Покров» на 2015год  в сумме 4765229,23 рублей, на 2016 год  в сумме  2 059 893,34 рублей и на 2017 год  в сумме 1 712 318,66 рублей ;

з) на  бюджетные  инвестиции на  осуществление капитальных  вложений в объекты муниципальной  собственности на 2015 год  в сумме 26 172 496,67 рублей на 2016 год в сумме 0,00 рублей и на 2017 год в сумме 0,00 рублей
4 Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                                                                 О.Г. Кисляков

Исполнители:

Заведующий отделом экономического анализа

Н.В. Лапшина
Начальник  ФПО МКУ  «ЦМУ»

Т.М.Кусаковская
Согласовано:

Начальник юр. отдела

Д.В.Рогов